
NÁVOD K BG-360 

  

 

 

 

OBSAH BALENÍ 

-Zařízení BG-360 

-Návod k použití 

 

 

 



POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 

1. Použijte prosím stejné napětí a frekvenci jako tento produkt. 

2. Ujistěte se, že je napájecí kabel zapojený a zapojený, abyste mohli zabíjet 

komáry. Během této doby začne fungovat ventilátor a LED světlo. Odpojte 

napájecí kabel a zařízení přestane fungovat. 

3. Při čištění zbytků komárů nejprve vypněte napájení. 

4. Jednou rukou vezměte lampu na hubení komárů a umístěte ji nad odpadkový koš 

(aby komáři nespadli na zem). Druhou rukou si vezměte zásuvku pro sběr 

mrtvých komárů a vyčistěte ji a odpadky. 

5. Jakmile je moskytiéra vyčištěna, můžete zařízení umístit přímo do prostředí, kde 

se komáři nacházejí. 

JAK ZAŘÍZENÍ FUNGUJE 

Tento produkt je fotokatalytický inhalační zabiják komárů. V trubici jsou použity LED žárovkové 

koule. Vytvořené světlo bude přitahovat komáry, aby se přiblížili ke zdroji světla. Vzduch 

generovaný ventilátorem jej rychle vdechne do moskytiéry, kde se komár vysuší a vyschne.Tento 

způsob odchytu komárů je netoxický, bezdýmný a bez zápachu. 

POZOR 

 

Při použití repelentu proti komárům vypněte světlo nebo snižte osvětlení v oblasti, kde se komáři 

zdržují, aby nedošlo k interferenci s jinými zdroji světla (jako je zářivka, TV, světlo za oknem atd.). ). 

Vyhněte se silnému větru (jako je ventilátor, klimatizace atd.), aby zařízení nasálo komáry přímo bez 

rušivých faktorů. Nejlepším efektem je použití zařízení uvnitř bez přítomnosti lidí. 

Když produkt funguje, je vhodné se nedívat delší dobu do zdroje světla, aby nedošlo k podráždění očí 

způsobenému zdrojem světla. 

Během používání musí být zařízení umístěno na místě, kterého se děti nemohou dotýkat. 

Nevkládejte prsty nebo kovové předměty do těla, aby nedošlo k nehodě. 

Pokud je napájecí kabel nebo ventilátor poškozen, odešlete zařízení k výměně, abyste předešli 

nebezpečí. 

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vytáhněte zástrčku ze zásuvky a uložte ji do krabice. 


